
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

  

          

  
 

    
   

        

      

 

 

 

  
  

 

      

    

    

   

 

     
    

    
     

   

Poz. 1260 

Warszawa, dnia 9 lipca 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Łąki w Komborni (PLH180042) 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Łąki w Komborni (PLH1800422)), obejmujący obszar 13,14 ha, 
położony w województwie podkarpackim. 

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś-
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu: 

1) trwałej ochrony: 

a) siedlisk przyrodniczych, 

b) populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub 

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych lub właściwego stanu ochrony gatunków, o których 
mowa w pkt 1 lit. b 

– w stosunku do przedmiotów ochrony. 

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są: 

1) siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do rozporządzenia; 

2) gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załączniku nr 4 do rozporządzenia, oraz ich siedliska. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 941). 

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2021/161 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
czternastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2021) 21) (Dz. Urz. UE L 51 z 15.02.2021, str. 330). 



  

 

 
   

 

 
 

 

  
    

    

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 1260 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 24 czerwca 2021 r. (poz. 1260) 

Załącznik nr 1 

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK 
ŁĄKI W KOMBORNI (PLH180042) 

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1) 

X Y 

1 2 3 

1 207309,95 705920,43 

2 207303,91 705993,70 

3 207307,94 706021,88 

4 207312,36 706043,22 

5 207315,18 706059,32 

6 207315,18 706083,48 

7 207286,72 706078,20 

8 207258,12 706072,27 

9 207237,38 706064,80 

10 207209,81 706052,95 

11 207179,40 706041,61 

12 207177,85 706029,24 

13 207177,98 706020,22 

14 207178,24 706007,60 

15 207176,95 705994,97 

16 207172,31 705989,05 

17 207162,78 705976,94 

18 207153,76 705965,34 

19 207149,64 705954,00 

20 207149,64 705944,21 

21 207152,73 705934,94 

22 207162,52 705913,03 

23 207168,71 705886,75 

24 207170,00 705875,16 

25 207167,42 705857,89 

26 207163,11 705846,28 

27 207151,84 705827,36 

28 207137,34 705810,05 

1)	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 oraz z 2021 r. poz. 922). 



  

 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1260
	

1 2 3 

29 207127,28 705799,98 

30 207124,46 705778,24 

31 207123,66 705745,23 

32 207122,45 705713,02 

33 207120,44 705671,15 

34 207119,98 705635,59 

35 207116,98 705596,35 

36 207112,58 705583,79 

37 207104,53 705572,92 

38 207096,08 705566,47 

39 207077,56 705551,98 

40 207063,00 705525,87 

41 207052,19 705506,89 

42 207043,74 705476,29 

43 207037,70 705460,99 

44 207029,51 705449,15 

45 207030,45 705433,61 

46 207030,25 705419,66 

47 207027,51 705402,16 

48 207010,32 705398,59 

49 207010,51 705385,92 

50 206992,02 705381,17 

51 206993,01 705360,74 

52 206995,52 705322,16 

53 207031,35 705332,63 

54 207038,59 705326,18 

55 207044,63 705325,38 

56 207051,88 705327,79 

57 207057,11 705338,66 

58 207052,69 705344,70 

59 207048,26 705355,17 

60 207070,20 705360,00 

61 207118,71 705370,07 

62 207179,30 705389,80 

63 207174,47 705407,51 

64 207213,73 705416,37 

65 207257,21 705424,82 

66 207292,23 705431,26 



  

 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1260 

1 2 3 

67 207294,85 705464,28 

68 207299,28 705484,41 

69 207307,94 705508,16 

70 207300,89 705559,29 

71 207298,88 705608,01 

72 207293,44 705675,64 

73 207287,81 705720,74 

74 207334,51 705728,79 

75 207342,16 705767,44 

76 207338,13 705807,70 

77 207337,73 705820,98 

78 207335,72 705834,27 

79 207329,27 705847,15 

80 207319,21 705864,06 

81 207310,35 705898,28 

82 207309,95 705920,43 



  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

M
A
PA
 S
PE
C
JA
LN
EG
O
 O
B
SZ
A
R
U
 O
C
H
R
O
N
Y
 S
IE
D
LI
SK
 Ł
Ą
K
I W
 K
O
M
B
O
R
N
I (
PL
H
18
00
42
)

70
0

70
2

70
4

70
6

70
8

71
0

71
2

71
4

21
2 

A 

CAKOS

L O

A 

Hmk

AT

NA 

K
OŁ

SI
W

F

Z

I
MŚ

BL
IZ

N
E

STOBNICA 

G
oł

as
zó

w
ka31

0,
4 

8 7 

43
0 

R
óż

an
ka

 

ZM
IE

NN
IC

ZK

33
0,

9 

JA
SI

O
N

Ó
W

 

C
ze

ka
j 

dl
ac

z 
D

ó 30
6,

9 

31
9,

3 

30
8,

8 

G
ór

ka
 

Ja
nk

ow
ie

c

Łą
ki

 

30
1,

C
H

Ó
W

K
A

 

Bu
dy

 

W
ol

a
O

rz
ec

ho
w

sk
a 

Za
gó

rz
e 

34
9,

2 

31
3,

Za
 G

ór
ą 

M
og

iły
 

38
2,

4 

43
4,

3 

W
ol

a 

G
ór

a 

D
ó 

ZM
IE

N
N

IC
A

ZM
IE

N
N

IC

MIENNIC
A 

ZM
IE

N
N

IC
A 

37
3,

7 

37
1,

3 

35
1,

4 

y ,8
 

Tr
ze
śn

ió
w

ka
 

Zm
ie

nn
ic

a 

42
9,

3 

34
4,

2 
BU

K
Ó

W
 

33
1,

4 

27
7,

8 

ZM
IE

N
IC

ZK
A 

St
r.

Po
cz

ta
 

JA
S

IE
N

IC
A

Po
to

ki
 

W
i

R
O

S
IE

LN
A

 

ROSIELNA 

36
4,

5 

Za
po

la
ny

 

O
R

ZE

32
6,

2 

40
5 

M
A

LI
N

Ó
W

K
A

 

36
0,

3 37
9,

8 

33
7,

4 

Ko
źl

in
ie

c 

Tł
ok

i 

Ła
z

Po
rę

by
 

35
0,

1 

38
9,

9 

29
4,

6 

38
9

34
0,

4 

H
ac

zó
w

 

33
4,

9 

BZ
IA

N
K

A
 

TR
ZE
ŚN

IÓ
W

 

D
zi

ał
y 

D
ud

ki
 

W
O

LA
JA

SI
E

N
IC

K
A

 

45
5 EL

NA 
Bu

dy
 

Kł
ap

ów
ka

Łę
g 

W
O

LA
KO

M
B

O
R

SK
A

 

RO
SI 35

4,
2 

44
3,

8 

41
4,

1 

Kr
et

ów
ki

Bu
dy

Ko
m

bo
rs

ki
e 

Bu
dy

Ja
bł

oń
sk

ie
 

34
6,

7 

39
8,

1 

D
ęb

in
a 

36
1,

4 

JA
BŁ

O
N

IC
A

PO
LS

K
A

 

28
9,

1 

N
a 

P
ol

ac
h 

32
0,

7 

28
7,

6 

C
ZÓ

W

Pr
ew

en
da

 

W
yg

on
 

28
7,

5 

H
ac

zó
w

 

Si
ci

na

W
ró

bl
ik

Sz
la

ch
ec

ki
 

BOR 

29
5,

6 

D
ó 

ni
ck

a 

,6
 

G
ra

ni
ce

G
rn

.Bu
dy

W
ol

sk
ie

 

Kł
ap

ów
ka

 

KO
M

B
O

R
N

IA
 41

3,
8 

48
0,

8 

46
1,

9 

D
ó 

31
9,

3 

37
5,

5 

35
7,

1 

i w
W

yg
od

a 

33
5,

1 

28
6 

28
3,

8 

bo
rn

i
18

00
42

 

M
or

aw
a

H
A

W
IS
ŁO

K 

31
1,

7 

ZY
N

IA
 

4 

M
or

aw
a 

Ka
rc

zm
ar

ów
ka

 

KOMBACHA 

MORWAWA 

27
5,

5 

29
5,

8 

,7
 

C
za

rn
or

ze
ki

 

43
8,

4 
W

ol
a

Ja
si

e

51
1

M
ro

cz
ki

 
Ła

zy
 

34
5,

6 

47
6,

3 

4,
9 

G
ra

ni
ce

D
ln

. 

SZYNY 

31
2,

4 

32
7,

732
0 

Łą

Bu
rk

ot
 

W
lk

.

K
o

D
zi

a 

Fl
us

y 

31
6,

5 
27

9PL Łą
że

k 

KR
O
Ś

C
IE

N
K

O
W

Y
ŻN

E
 

IS
K

R

28
6,

15
,5

 

29
5,

7 
Łę
że

k 

ZA
LE

S
IE

 

PU
S

TY
N

Y

29
0,

5 

LUSY 

30
7 

30
5

A 2,
1 

W
ID

A
C

Z 

58
5,

3 

52
7,

2 

43
8,

5 

54
2,

4 
ZE

K
I 

Za
w

iś
le

 

45
4 

Ko
rz

en
ic

a 

Śm
ie

rd
zi
ąc

zk
a 

D
zi

a 

ER
D

N
IC

ZK
A 

51

32
3,

2 

St
aw

ki
 

34
7,

8 

C
ZY

N
A

 

Za
gó

rz
e 

O
ls

zy
ny

 

ŚL
ĄC

ZK

29
5,

4 

3

32
9,

9 

28
8,

1 

28
5,

9 

29
2,

6 

TA
R

G
O

W
IS

K

ŁĘ
ŻA

N
Y

 
30

Po
dz

am
cz

e

C
ZA

R
N

O
RWY

55
3,

9 

50
4,

5 

Le
sz

cz
yn

y

D
ol

in
y 

G
łę

bo
ki

e 

40
3,

9 

a ra
 

N
ow

y­

-G
oś

ci
ni

ec
 

St
ar

y­

ZA
ŁĘ
ŻE

 

KO
R

M
AR

IN
EK 

26
9 

26
5,

1 

28
1,

5 

26
4,

1 
29

7,
4 

29
6,

9 
26

1,
5 

28
4,

8 

1,
6 

OLSZYNY 

28
6,

3 

33
0 

M
IE

JS
C

E

32
7,

2 

27
5,

3 

33
7 

PI
A

ST
O

W
E

 

Ły
s

G
ó

28
7,

9 

O
D

R
ZY

K
O
Ń

 26
5,

8 

33
7 

K
R

O
S

N
O

 
25

9,
9 

29
1 

LU
BA

TÓ
W

KA 

30

29
0,

1 

28
4,

8 

G
ŁO

W
IE

N
K

A
 

31
5,

3 D
ęb

in
a 

LUBATÓWKA34
2,

6 

21
2 

21
0 

21
0 

20
8 

20
8 

20
6 

20
6 

20
4 

20
4 

20
2 

20
2 

20
0 

20
0 

sp
ec

ja
ln

y
ob

sz
ar

oc
hr

on
y

si
ed

lis
k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

 

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

oc
hr

on
y 

si
ed

lis
k 

ar
ku

sz
 1

/1
 

P
LH

18
00

42
 

ŁĄ
K

I W
 K

O
M

B
O

R
N

I 

M
A

PA
SP

E
C

JA
LN

E
G

O
O

B
S

ZA
R

U
O

C
H

R
O

N
Y

 S
IE

D
LI

S
K

 

0 
1 

2 
3

0,
5 

km
 

70
0 

70
2 

70
4 

70
6 

70
8 

71
0 

71
2 

71
4 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1260
	



  

 

 

 
 

    
 

 

Dziennik Ustaw – 6 – 	 Poz. 1260 

Załącznik nr 3 

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ŁĄKI W KOMBORNI (PLH180042) 

Lp. Kod1) Nazwa 

1 6410 Zmiennowilgotne łąki trzęślicowe (Molinion) 

1)	 Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713). 



  

 

 

 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1260 

Załącznik nr 4 

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ŁĄKI W KOMBORNI (PLH180042) 

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną 

1 modraszek nausitous Maculinea (Phengaris) nausithous osiadła 

2 modraszek telejus Maculinea (Phengaris) teleius osiadła 


		2021-07-09T12:59:57+0000
	Monika Salamończyk


		2021-07-09T15:22:34+0200




